
COMUNE di FROSINONE

Determinazione Dirigenziale                                
Numero

       DET / 725 / 2018
Data

27-03-2018

Oggetto:  Servizio di Manutenzione del Verde Pubblico - Liquidazione fattura ditta ARANT n.232/E del
08/03/18.   CIG n° Z012250386 (Fornitura).

Settore Pianificazione Territoriale, S.U.E. ed Ambiente
IL DIRIGENTE

Premesso che: 
 nell’ambito  delle  Esigenze  dei  Servizi  Ambientali  e  per  il  buon  funzionamento  del  Servizio  di

Manutenzione del Verde Pubblico, è stato necessario richiedere alla ditta ARANT, in ottemperanza
al  vigente  regolamento  Comunale  per  l’acquisizione  in  economia  dei  beni,  servizi  e  lavori,  la
fornitura di materiale antinfortunistica per il personale dipendente; 

 a fronte di tale fornitura la suindicata ditta ha trasmesso apposita fattura n.232/E del 08/03/18 del
valore di € 263,35 acquisita agli atti dell’Ente con prot. n. 15902 del 22/03/2018;

Considerato:
 che la somma complessiva di € 263,35 necessaria alla liquidazione delle spettanze di che trattasi,

rientra  tra le  somme imputate sull’impegno n° 2018/566;
Atteso che:

 Il Responsabile del Servizio ha autorizzato la liquidazione della fattura allegata, proprio per evitare
eventuali contenziosi o richiesta di maggiori oneri dovuti ad interessi.

 In ottemperanza a quanto sancito dall’art. 184 del D.lgvo 18 agosto 2000, n. 267 si può liquidare la
somma corrispondente alla fornitura effettuata dalla ditta interessate ed in determina specificato.

 
Dato  atto  che,  l’adozione  del  presente  provvedimento  rientra  nella  competenza  dirigenziale,  ai  sensi
dell'art. 107, secondo comma, del T.U. Ordinamento EE.LL. approvato con D.Lgvo 18.08.2000, n. 267 e
dell’art. 37 dello Statuto Comunale;
Visto l’art. 192 del T.U. sull'ordinamento degli EE.LL. (D.Lgvo 18.08.2000, n. 267);
Visto il D.lgvo 18 agosto  2000,  n. 267;
Visto il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia dei beni, servizi e lavori, approvato
con deliberazione di C.C. n. 44 del 2008;

DETERMINA

1. Per le motivazioni espresse in narrativa, di liquidare e pagare alla ditta AR.ANT. srl con sede in via
Marittima 512/514 la somma di € 263,35 per le prestazioni e forniture effettuate a fronte della fattura n.
232/E del 08/03/18 , allegata alla presente.

2. Di dare atto che la spesa occorrente di € 263,35, necessaria alla liquidazione delle spettanze di che
trattasi, rientra  tra le  somme imputate sull’impegno n° 2018/566;

3. Provvedere al pagamento delle spettanze così come di seguito:
Ditta Fatt. n° Del Importo € Partita IVA

  ARANT s.r.l. 232/E 08/03/18 263,35 01619920604
                Banca Intesa San Paolo filiale 6842 Fr - IBAN : IT86 V 03069 14801 049886160105.
4. Dare atto che la presente procedura, ai sensi della normativa vigente, è stata identificata con CIG n°

Z012250386.
5. Di  attestare  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  di  interesse  anche  potenziale  in  capo  al

sottoscritto Dirigente ed ai responsabili del presente procedimento.
6. Trasmettere il presente atto di liquidazione, in esecuzione dei precedenti atti, unitamente alla relativa

documentazione giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del T.U.
18.8.2000 n. 267.

Determinazione predisposta dalla P.O. Il Dirigente
Segretario Generale
Dott. Angelo Scimè                             

Utente :  FERRARI ENRICA   
Data Stampa : 27-03-2018

Riproduzione cartacea del documento informatico
sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005

Mod. Det-TER-Pubblica-4 Pagina 1 di 2



Rif. : TERDD - 114 - 2018 – TER   23-03-2018                                                 

COMUNE di FROSINONE
Settore Gestione Risorse 

Determinazione Dirigenziale                             
Numero

       DET / 725 / 2018
Data

27-03-2018

Visto di Regolarità Contabile attestante la Copertura Finanziaria

Oggetto: Servizio di Manutenzione del Verde Pubblico - Liquidazione fattura ditta ARANT n.232/E
del  08/03/18.    CIG  n°  Z012250386  (Fornitura).  
 

SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA

della spesa di Euro ................ 263,35
Impegno Anno: 2018  N. 566.001.00.00.00

Frosinone li,  15-06-2018 Il Dirigente 
Dr. Vincenzo Giannotti

                                                   Documento firmato digitalmente
                                                              (artt. 20-21-24 D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Utente :  COLASANTI CLAUDIO   
Rif. :  TERDD - 114 - 2018 / A  -  23-03-
2018                                                 

Data Stampa : 15-06-2018

Riproduzione cartacea del documento informatico
sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005

Mod. Det-TER-Pubblica-4 Pagina 2 di 2


	
	Determinazione Dirigenziale
	
	Determinazione Dirigenziale

